©
MUNICÍPIO DEARARAQUARA

Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 271 9/2021 Em 30 de Novembro de 2021

Câmara MuniçlpêLdg.:811gBlgllêlg.

EIB;çlRl=iigi;fEn...«
CHEFIA GABINETE

Destinatária: Get..E«peçtPntg. Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

faD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sào Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4893/2021, de autoria do Vereador EMANOEL SPONTON. informamos
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o serviço indicado foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente